
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 7. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o dobitnikih priznanj Občine Majšperk v 

letu 2016 

 

  



  
 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12)  ter 7. 

člena Odloka o priznanjih v Občini Majšperk (Uradni list RS, št. 56/97 in 65/01) je Občinski svet 

Občine Majšperk na ……….. redni seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

o dobitnikih priznanj Občine Majšperk za leto 2016 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli plaketo Občine Majšperk za leto 2016: 

 

- Korže Milanu, za požrtvovalno delo na področju gasilstva in humanitarnih organizacij 

 

 

II. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli tri priznanja Občine Majšperk za leto 2016:  

 

- Jus Frančiški, za zasluge na področju humanitarnih organizacij; 

 

- Kolar Jožefu za zasluge na področju kulturnega življenja v Majšperku; 

 

- Jeza Francu za zasluge na področju kulturnega življenja v Majšperku; 

 

 

 

Številka:  ………………. 

Majšperk, dne:  ……………. 

 

 

 

                 dr. Darinka Fakin 

                županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 




